
ПИВАРА СКОПЈЕ 
вработува

ГЛАВЕН СМЕТКОВОДИТЕЛ

м/ж

Истражи повеќе и аплицирај

• Флексибилност во организирање на 

работното време

• Хибриден модел на работа кој овозможува 

работа од дома

• Целосно дигитализиран процес на работа 

базиран на современи алатки и технологии

• Достапност на сите програми кои се во 

рамки на Клуб Пиварци - Програма за 

унапредување на благосостојбата на 

вработените

• Фит кит – бесплатна месечна членарина 

која овозможува пристап до повеќе од 300 

спортски активности

• Исплата на годишен бонус согласно 

корпоративните, локалните и 

индивидуалните остварувања

• Годишно зголемување на плата врз основа 

на индивидуални перформанси 

• Бесплатни компаниски производи за 

роденден и празници

• 24/7 осигурување од незгода

• Можности за обуки и развој поддржани од 

две интернационални корпорации

ШТО НУДИМЕ
• Високо образование – Економски факултет 

(сметководство, ревизија, финансиски менаџмент);
• 5 + години искуство во сметководство, искуство во 

водење тимови;
• Лиценца за овластен сметководител;
• Одлично познавање на деловниот англиски јазик.

• Обезбедува навремено и точно евидентирање на 
сметководствените настани со соодветна примена 
на сметководствени методи, политики и принципи 

• Обезбедува контрола преку усогласување на 
главната книга со помошните книги за евиденција 
на основните средства, залихите, побарувањата, 
обврските, паричните средства и капиталот

• Врши контрола на трошењето на капиталните 
инвестиции и известува за степенот на 
искористеност на буџетот

• Спроведува квартални проверки на инвестиции во 
тек и индикатори за обезвреднување на основните 
средства

• Одговара за навремено затварање на периодите за 
книжење

• Ја управува и координира работата на тимот и 
одговара за нивниот професионален развој

• Подготвува и навремено доставува завршна сметка 
до надлежните државни институции

ШТО БАРАМЕ

Доколку се пронаоѓаш во описот, аплицирај најдоцна до 07.07.2024г. 

Неделното работно време за позицијата е од понеделник до петок, 40 работни часа.

Избор на пријавените кандидати ќе се изврши во рок од 45/90/120 дена по истекот на рокот за пријавување во зависност од бројот на пријавените кандидати.

Со праќање на вашата апликација, давате согласност вашите податоци да бидат задржани и користени од компанијата во рок од 1 (една) година.

РАБОТНИ ЗАДАЧИ


	Slide 1: ПИВАРА СКОПЈЕ  вработува

